

BAKAN ALTINSOY ‘ÇİFTÇİLERİMİZİ VE MEMURLARIMIZI HAYIRLI OLSUN’

6.6.2022

AK Parti Aksaray İl Başkanı Hüseyin Altınsoy, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan’ın, ‘30. Yılı ve Değerlendirme Toplantısı’nda çiftçiye ve memura müjde verdiğini ve her zaman milletin yanında olduğunu belirtti.

Bu güne kadar olduğu gibi bugünden sonrada üreten, ülkesine katma değer sağlayan herkese her türlü desteği sağlamayı sürdüreceklerinin altını çizen Aksaray İl Başkanı Hüseyin Altınsoy, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın çiftçiye ve memura verdiği müjdelere değerlendirdi.

Toprak Mahsulleri Ofisinin 2022 hasat döneminde yapacağı buğday ve arpa alım fiyatları ve tevkif rakamlarına ilişkin açıklamada bulunan Altınsoy, ‘‘Toprak Mahsulleri Ofisimiz, sert ekmeçlik buğdaya bu yıl ton başına 6 bin 50 lira alım ve 1000 lira prim bedeli üzere toplam 7 bin 50 lira ödeme yapacaklar. Ofisimizin arpa alım fiyatı ise ton başına 5 bin 500 lira alım ve 500 lira prim bedeli üzere toplamda 6 bin lira olarak belirlenmiştir. TMO’nun alım rakamları, diğer kamu kurum ve kuruluşları için de referans olacaktır. Üreticilerimiz Toprak Mahsulleri Ofisi, hububat alım primine ilave olarak Tarım ve Orman Bakanlığıımızca ödenecek olan mazot, gübre, sertifikalı tohum ve fark ödemesi desteklerini almaya devam edecektir. Destek bizden, gayret sizden, bereketi de Allah’tan diyerek, yeni hasat döneminin ve Cumhurbaşkanımızın açıkladığı alım fiyatlarının çiftçilerimize, milletimize ve ülkemize hayırlı olmasını diliyorum’’ dedi.

3600 ek gösterge hazırlıklarının tamamlandığını aktaran Bakan Altınsoy, daha önce söz verilen 4 meslek grubunu deçil 5 milyona yakın memur ve emeklinin meselesini de çözüme kavuşturduklarını, Meclisin takdirine sunma safhasına getirdiklerini vurgulayarak, ‘‘Cumhurbaşkanımız, Kabine Toplantısının ardından yapacağı Millete Sesleniş konu masasında detaylarıyla anlatacak. İmziden alınan kararların hayırlara vesile olmasını diliyorum. Başta Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere emeçli geççenlere teşekkür ediyorum. AK Parti olarak her zaman milletimizin yanında olduk, olmaya da devam edeceğiz.’’

